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План-график
курсов повышения квалификациидля работниковсферюридическойдеятельности,

подготовки к сдаче квалификационногоэкзамена для занятия должности судьи и

подготовки к вступительным экзаменам в магистратуруАкадемииправосудияпри
Высшем СудебномСоветеРеспубликиКазахстан на 1 полугодие 2026 года

(с учетом изменений)
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ения
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Внесено:
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З
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Кол-
во

часов

5

20

20

36
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20

10

10

Категориислушателей

6

Курсповышения квалификации
(Юридические консультанты, лица с высшим

ю идическим об азованием, адвокаты)

Курсповышения квалификации
(Юридические консультанты, лица с высшим

ю идическим об азованием, адвокаты)

Курсповышения квалификации(РЕФЕРЕНДИАТ)

«Особенностипримененияотдельных отраслей
праваприрассмотрениии разрешении

гражданско-правовыхспоров»
(интенсивный курсподготовки потенциальных

кад ов для с дебнойсистемы Казахстана)

Подготовкак сдаче квалификационного
экзамена для занятия должности судьи,

подготовка к поступлениюв Академию
п авос дия

Курсповышения квалификации
(Юридические консультанты, лица с высшим

ю идическим об азованием, адвокаты)

Курсыподготовки к сдаче 2 и З этапов

вступительного экзамена в магистратуру
Академиип авос дия

Курсыподготовки к сдаче 2 и З этапов

вступительногоэкзамена в магистратуру
Академиип авос дия (каз)

Кол-
во

чело
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7

30

30

40
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30
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80

Директорентра академических программ и проектов
. Абилова

2026 г.

ОдобреноУченым Советом
ПротоколУ2З от 03.11.2025


